بعد از او جدا شده با سردار عبدالعزیز، بچهٔ سردار عبدالوهاب، والی ترکستان (مزار) ازدواج نمود. او کسی بود که در جنگ علیه ملالنگ شرکت نموده است. تصویری را که عبدالحکیم وهاب دیده، در پشتش چنین خوانده می شده است، ، تقدیم به رفیقۀ حیاتم منشیه صاحبه یادگار شنوار. عبدالعزیز کندکمشر ۱۶ دلو ۱۳۰۲ (برابر هفتم جنوری ۱۹۲۴ طرزی).

روح افزا همسر دومش بوده است زیرا او بار اول با فرحت سلطان، دختر سردار عبدالقادر ازدواج نموده بود.

روح افزا، روزگار بعد از سقوط سلطنت امان الله را با تلخی از سر می گذراند. هسرش به بیماری روماتیزم و فشار خون مبتلا شد.

تداوی برود.

به این گونه آنان به کابل رفتند.

پس از چندی آگاه شدیم که او فوت نموده است.

نسیمه، خواهرم که در خط یک ازدواج اجباری با او یک جا شده بود،

از هم جدا شدند. (۱۹۵۷)

سرچشمه ها:

- منیژه باختر، ، طرزیان،،.

- از سایت های گونه گون.

- عبدالحکیم وهاب، ، ره نمای فامیل،، دستنوشته. اول سرطان

۱۳۵۲ برابر ۱۹۷۳، کابل. با افزوده هایی تا دسمبر ۱۹۹۱، نیویارک،

ا.م.ا.

صدیق رهپو طرزی

شهر گت تینگن، جرمنی

اول ماه می ۲۰۱۹ع.

Goettingen, Germany

01.05.2019